АДМИНИСТРАЦИЯ  КАВКАЗСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _______                                                                                                       №______
О признании утратившими силу постановлений администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района
В целя приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района:

1.1. от 09 августа 2017 года №245  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Заключение нового договора аренды земельного участка без проведения торгов»;

1.2. от 24 декабря 2019 года №405 «О внесении изменений в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 09 августа 2017 года №245  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Заключение нового договора аренды земельного участка без проведения торгов».
2. Общему отделу администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить его на официальном сайте администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кавказского  сельского поселения
Кавказского района

                              О.Г.Мясищева